
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

38 заседание депутатов     2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 августа 2022 года с. Орловское № 289 

 

О внесении изменений в решение 3 заседания 

депутатов Орловского сельского совета 1 созыва 

от 25 ноября 2014г. № 18 «Об учреждении 

официального печатного  издания (газеты) 

«Орловский вестник»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.2022 № 26-ФЗ «О внесении изменения 

в статью 7 Федерального закона «Об обязательном экземпляре документов», которым 

внесены изменения в статью 7 Федерального закона от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об 

обязательном экземпляре документов» в части дифференциации сроков доставки 

обязательного экземпляра печатного издания, Орловский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение 3 заседания депутатов Орловского сельского совета 1 

созыва от 25.11.2014г. № 18 «Об учреждении  официального периодического 

печатного издания (газеты) «Орловский вестник»»: 

1.1.  пункт 5 Решения   читать в новой редакции: 

5. Размещать издания и вести их накопление по два экземпляры в библиотеках:  с. 

Орловское - структурное подразделение  №16 «Орловская сельская  библиотека» МКУК 

МЦРБ им. П.Г.Ивотского  муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым; с. Новониколаевка - структурное подразделение  №15 

«Новониколаевская сельская  библиотека» МКУК МЦРБ им. П.Г.Ивотского  

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым. 

1.2.   пункт  7 Решения  читать в следующей  редакции: 

7. Утвердить состав редакционной комиссии в составе депутатов, председателей 

постоянных депутатских комиссий Орловского сельского совета: Тимофееву Н.В., Залипу 

А.Ф., Котик О.М., специалиста  сельского совета Ушарук Т.И. и назначить постоянную 

депутатскую комиссию по социальным вопросам и нормотворческой деятельности 

ответственной за выпуск «Орловского вестника». 

2. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

Орловское сельское поселение «orlovskoe.rk.gov.ru/ru/index» в разделе «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4.Контроль за  выполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 


